Zat. Nr 4 do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach Nr X1./277/18 z 14.08.2018 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2018 r.
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci oraz pozostate
srodki pochodzace ze zrodet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi.

Ka- w tym: Planowane wydatki
12 2018 r.
99" | Kla z tego:
:’rlle_l -sy | Wydatki Srodki z budzetu . . .
or- fi- | w okresie krajowego** Srodki z budzetu UE
we- k?_ real!zaql ‘ P z tego, Zrodia t zrédla finansowania:
Lp| Projekt | ncji | & | Projektu - Srodki Srodkd | \\ydatki finansowania cen T
e (dzi | (calkowita | zbudzetu | zbudzetu rz)i/zsm ' Wydatk 5
al, wartosé krajowego UE ; ydatki o-
g:y roz-| Projektu) (9+13) V\gg;:]kl racem fyez- | Ob-
dz. (6+7) pozyczKki (14+15+16+ Ki li-
struk- § (10+11+12) i kredyty 17) i Kre- ga- pozostale
tu- dv- X
y cje
ral- ty
nych
1 2 3 4 |5 6 7 8 9 10 13 14 15 16
wpoz. 1 kol.10, w tym kredyty kred UE | 1008 018,67 225 617
UE (str.1)
pozyczki Poz. kred.
UE UE 87 960 31815 257 432
Wydatki
majatkowe
2018r
razem: X 3556219,49| 1451138,99| 2 105080,50 | 3 556219,49| 1451138,99| 1451138,99| 2 105 080,50 | 639212 1465868,50
Program:
Priorytet:
1. | Dziatanie: PROW Budowa sieci wodociagowej Modliny - Franknowo
Nazwa
projektu:
Razem
wydatki: 01010-..7,..9 6 000 6 000 0 6 000 6 000 6 000 0 0 0
2018 6 000 6 000 0




Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW Budowa sieci wodociagowej Kalis - Wilkiejmy

Razem
wydatki:

01010-..7,..9

34 000 10 000 24 000 34 000 10 000 10 000 24 000

24 000

2018

2018

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

RPO Modernizacja stacji uzdatniania wody w Jezioranach

Razem
wydatki:

01010-..7,..9

1960 1960 0 1960 1960 1960 0

2017T.

1960 1960 0

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

CITASLOW Sondazowe badanie archeologiczne ulic w strefie ochrony konserwatorskiej

Razem
wydatki:

60016-..7,..9

1000 1000 0 1000 1000 1000 0

2018r.

1000 1000 0

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

CITASLOW Przebudowa mostu w ciggu ul. Konopnickiej

Razem
wydatki:

60016-..7,..9

2018 r.




Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW Budowa przystanku PKS J-ny z projektem i dokumentacjg konserwatorska

Razem
wydatki:

60016-..7,...9

78 000

46 185

31815

78 000

46 185

46 185

31815

381780

2018

78 000

46 185

31815

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu w ciagu ul. Konopnickiej

Razem
wydatki:

60016-...7,..9

2018r.

o

o

Razem

Program:

Priorytet:

Dzialanie:

Nazwa
projektu:

PROW Budowa i przebudowa drogi gminnej publicznej Franknowo - Kramarzewo Nr 163001 N

Razem
wydatki:

7628

7628

7628

7628

7628

2018 r.

7628

7628

Razem

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW Budowa i przebudowa drogi gminnej publicznej Franknowo - Polkajmy Nr 163001 N




Razem
wydatki:

21034 21 034 0 21 034 21034 21034 0 0

2018r.

21034 21034 0

Razem

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW 63,63% Przebudowa drogi gminnej Waéjtowko dz. Nr 290/9

Razem
wydatki:

60016-...7,..9
9520 5000 4520 9520 5000 5000 4520 4520

2018 r.

9520 5000 4 520 0

Razem

5000 4 520

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

PROW Przebudowa drog gminnych w Radostowie Nr 526,524/3,531,533

Razem
wydatki:

140000 8 300 131 700 140000 8300 8300 131 700 131 700

2018 r.

140000 8 300 131 700

Razem

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Dz. 926 PROW 63,63% Urzadzenie plazy w Kikitach wraz z przebudowa pomostu, budowa sitowni zewnetrznej i urzadzeniem terenéw
zieleni

Razem

92601
...7...9 600000 218 220 381 780 600000 218 220 218 220 381 780 | 381780 0

2018r.

926 600000 218 220 381 780

Razem




Program:

Priorytet:

Dziatanie: PROW Wykonanie miejsca zabaw na dzialce nad rzeka Symsarna

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki: 70005-...7,..9 0 0 0 0 0 0

2018 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki: 75412-..7,..9 0 0 0 0 0 0

2018

o
o
o

Razem
wydatki: 0 0 0 0 0 0

Program:

Priorytet:

Dzialanie: PROW Rozbudowa bazy lokalowej OSP Radostowo

Nazwa
projektu:

Razem 75412
wydatki: ...7.9 0 0 0 0 0 0

2018 0 0 0 0 0 0

Razem
wydatki:

o




Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

RPO Podniesienie jakosci ksztalcenia Zespolu Szkol w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych pomieszczen dydaktycznych

Razem
wydatki:

80101
...7...9

769 563,29

296 882,72

472 680,57

769 563,29

296 882,72

296 882,72

472 680,57

472 680,57

2018

769 563,29

296 882,72

0

Program

Priorytet

Dziatanie

Nazwa
projektu

PROW(63,63%) " Zabawowo-umystowo'" wykonanie miejsca zabaw przy Przedszkolu - (posesja Zespolu Szkot w Jezioranach)

Razem
wydatki
2017

80104...7

163 594,32

99 978,32

63 616

163 594,32

99 978,32

99 978,32

63 616

63 616

2018

163 594,32

99 978,32

63 616

163 594,32

99 978,32

99 978,32

63 616

63 616

Program:

Priorytet:

Dzialanie:

Nazwa
projektu:

RPO "INTERNAT szansa dla mieszkancow Jezioran™ (Przebudowa budynku bylego INTERNATU (rewitalizacja spoleczna)

Razem
wydatki:

85295-
... 7,..9

250 000

100 000

150 000

250 000

100 000

100 000

150 000

150 000

2018

250 000

100 000

150 000

150 000

150 000

2019

1 000 000

150 000

850 000

1 000 000

150 000

150 000

850 000

850 000

Razem
wydatki:

1250 000

250 000

1000 000

1 250 000

250 000

250 000

1 000 000

1 000 000

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa

PROW zadanie: ""Aktywnie i atrakcyjnie " (utworzenie skatepark i street workout na dzialce nr 171/66 w Jezioranach




projektu:

Razem 85295

wydatki: ...7...9 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0
2019 160 000 60 000 100 000 160 000 60 000 60 000 100 000 100 000
Razem

wydatki: 160 000 60 000 100 000 160 000 60 000 60 000 100 000 0 100 000
Program:

Priorytet: RPO "ELEKTRONICZNA OBSLUGA INTERESANTA” jako poprawa dostepnosci informacii sektora publicznego

Dziatanie: (Elektroniczna obsluga cmentarza komunalnego)

Nazwa

projektu:

Razem

wydatki: 90095-..7,..9 10 000 3 089,43 6 910,57 10 000 3 089,43 3 089,43 6 910,57 0 6 910,57
2019 410 000 61 500 348 500 410 000 61 500 61 500 348 500 348 500
Razem

wydatki: 420 000 64 589,43 | 355 410,57 420 000 64 589,43 64 589,43 355 410,57 0| 355410,57
2019

Program:

Priorytet:

Dziatanie: RPO - Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych w Jezioranach

Nazwa

projektu:

Razem

wydatki: 90002-...7,.9 | 907 040,60| 407 099,24| 499 941,36| 907 040,60| 407 099,24 407 099,24 | 499 941,36 0| 499 941,36
2018 907 040,60 | 407 099,24| 499 941,36

Program:

Priorytet:

Dziatanie: RPO Budowa kanalizacji sanitarnej razem z siecia wodociagowa Kalis - Wilkiejmy

Nazwa

projektu:

Razem 90001-..7,..9 140 000 70 000 70 000 140 000 70 000 70 000 70 000 ’ 0 ’ 70 000




wydatki:

2018

140 000

70 000

70 000

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki:

LGD Modernizacja oSwietlenia ulicznego w J-nach wymiana zegarow, wymiana zabezpieczen

90015-7,..9

50 000

7500

42 500

50 000

7500

7500

42 500

42 500

2018

50 000

7500

42 500

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki:

RPO Odbudowa muru wokdél cmentarza - nadzor archeologiczny

90095-7,..9

2018

o

Program:

Priorytet:

Dzialanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki:

PROW Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez przebudowe nawierzchni alejek cmentarnych w Jezioranach

90095-7,..9

366 879,28

141 262,28

225617

366 879,28

141 262,28

141 262,28

225617

225617

2018

366 879,28

141 262,28

225 617

366 879,28

141 262,28

141 262,28

225 617

225 617

0




Wydatki

biezace
razem: X 555680,13| 47102,53| 508 577,60 555680,13| 4710253 47 102,53| 508 577,60 0] 508 577,60
Program
Priorytet I . : Ce T .
Dyialani RPO Wojewéodztwa Warminsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.02.00 Podniesienie jako$ci oferty edukacyjnej ukierunkowanej
N21a ame na rozwdj kompetencji kluczowych uczniow Mali odkrywcy Szkoly Podstawowej w Jezioranach
azwa
projektu
Razem
wydatki 80101 192 524,82 19614,35| 172910,47| 192524,82| 19614,35 19614,35| 172910,47 0| 172 910,47
2018 .79 0 0 0 0 0
2.1 19252482 19614,35| 172910,47 0 0 0 0 0
Program
Priorytet I . : C T .
Dyiatani RPO Wojewéodztwa Warminsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.02.00 Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej ukierunkowanej
Zlatanie na rozwdéj kompetencji kluczowych uczniéw Gimnazjalisci Zespolu Szkél w Jezioranach programujg swoja przysztosé
Nazwa
projektu
Razem 801
wydatki -
801
01 | 150654,25| 1568257| 134971,68| 150654,25| 1568257 15682,57| 134971,68 0] 134 971,68
17,9 0 0 0 0 0 0
2018 150 654,25| 15682,57| 134 971,68 0 0 0 0 0
0
2.3 | Program
Priorytet
Dzialanie RPO Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.00.00 Kursy dla kazdego (dla dorostych)
Nazwa
projektu
Razem 801 84 707,50 470598| 80001,52| 8470750 4 705,98 4 705,98 80 001,52 80 001,52
wydatki 51
2018 84707,50| 470598 80001,52
Program RPO Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.00.00 Kursy zawodowe szansg dla Jezioran




Priorytet

2 4 | Dziatanie
Nazwa
projektu
Razem 801 | 127 793,56 7099,63| 120693,93| 127 793,56 7 099,63 7099,63| 120693,93 120 693,93
wydatki 30
2018 127 793,56 7099,63| 120 693,93
0
Ogotem
(1+2) X |4111899,62|1498241,52| 2 613658,10| 4 111899,62 | 1 498241,52| 1498 241,52| 2613 658,10|639 212 0 1974446,10
4111 899,62 1498 241,52 2613 658,10




